Jurídica  para  realizar  serviços  especializados  de  Assessoria  e
Consultoria Contábil junto a Câmara Municipal de Vereadores de
Pureza/RN.

FAVORECIDO..............: BL ASSESSORIA E
CONSULTORIA LIMITADA

VALOR...........................: R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso II, c/c
o art. 13, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo
Presidente  da  Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo(a)  Sr.(a)